

FORMULARZ

ZGŁOSZENIA PRZEDSIĘWZIĘCIA DO PROGRAMU REWITALIZACJI DLA OSTROWA WIELKOPOLSKIEGO NA LATA 2023 – 2030

I. INSTRUKCJA:

1. Niniejszy formularz będzie podstawą do ujęcia zgłoszonego przedsięwzięcia w aktualizowanym Programie Rewitalizacji dla Ostrowa Wielkopolskiego.
2. **Formularze należy złożyć w terminie od dnia 31.07.2023 r. do dnia 21.08.2023 r.**
3. Brak niezbędnych informacji w formularzu będzie skutkować nieumieszczeniem przedsięwzięcia na liście planowanych przedsięwzięć w Programie Rewitalizacji dla Ostrowa Wielkopolskiego.
4. Lokalizacja planowanego przedsięwzięcia powinna przede wszystkim zostać wskazana w granicach wyznaczonego obszaru rewitalizacji.
5. Dopuszcza się realizację planowanych przedsięwzięć poza obszarem rewitalizacji tylko w szczególnych przypadkach oraz przy dodatkowym uzasadnieniu.
6. Mapa obszaru rewitalizacji dostępna jest na stronie internetowej: <https://umostrow.pl/nabor-przedstawic.html>
7. Podmiot realizujący planowane przedsięwzięcie jest zobowiązany do zapewnienia dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami. Dostępność musi być zapewniona co najmniej w minimalnym wymiarze, o którym mowa w art. 6 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o zapewnieniu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami.
8. Zaakceptowanie przedsięwzięcia w Programie Rewitalizacji dla Ostrowa Wielkopolskiego **nie jest tożsame z zapewnieniem środków na jego realizację.**
9. Na kolejnym etapie aktualizacji Programu Rewitalizacji dla Ostrowa Wielkopolskiego zgłoszone przedsięwzięcie zostanie zweryfikowane w zakresie lokalizacji przedsięwzięcia na obszarze rewitalizacji, możliwości realizacji, zgodności z celami programu oraz ich wpływu na eliminację lub ograniczenie zdiagnozowanych negatywnych zjawisk.
10. W przypadku konieczności dokonania zmian w złożonym formularzu, podmiot składający ww. formularz zostanie poproszony o jego poprawienie w terminie 7 dni od dnia wezwania.
11. Każdy spośród podmiotów, który złożył niniejszy formularz w wymaganym terminie oraz miejscu, otrzyma informację czy, a jeśli tak to w jakiej formie przedsięwzięcie zostało ujęte w ramach Programu Rewitalizacji dla Ostrowa Wielkopolskiego.
12. Prosimy o wypełnienie formularza zgodnie z instrukcją oraz opisem umieszczonym w poszczególnej rubryce.
13. Prosimy o wypełnienie tylko pól zaznaczonych kolorem szarym. Pamiętaj, że wypełnienie formularza niezgodnie z instrukcją może skutkować nieuwzględnieniem zgłaszanego przedsięwzięcia.
14. Czytelnie wypełnione i podpisane formularze (podpis odręczny lub podpis elektroniczny) należy złożyć lub przesłać (pocztą tradycyjną lub elektroniczną) do **Wydziału Polityki Przestrzennej (pok. 202 lub 201) Urzędu Miejskiego w Ostrowie Wielkopolskim, Al. Powstańców Wielkopolskich 18, 63-400 Ostrów Wielkopolski (adres e-mail: wpp@umostrow.pl).**

*W przypadku dodatkowych pytań, komórką merytoryczną wyznaczoną do kontaktu jest:
Wydział Polityki Przestrzennej (pok. 201 lub 202, tel. 62 582 22 01 lub 62 582 22 02, adres e-mail: wpp@umostrow.pl),
Urząd Miejski w Ostrowie Wielkopolskim, Al. Powstańców Wielkopolskich 18, 63-400 Ostrów Wielkopolski.*

II. INFORMACJE PODSTAWOWE:		
PODMIOT / OSOBA ZGŁASZAJĄCY/A:	<i>Pełna nazwa:</i>	
	<i>Osoba reprezentująca:</i>	
	<i>Adres korespondencyjny:</i>	
	<i>Telefon kontaktowy:</i>	
	<i>E-mail:</i>	
REALIZATOR PRZEDSIĘWZIĘCIA:	<i>Pełna nazwa:</i>	
	<i>Osoba reprezentująca:</i>	
	<i>Adres korespondencyjny:</i>	
	<i>Telefon kontaktowy:</i>	
	<i>E-mail:</i>	
<i>Wypełniać TYLKO jeśli nie jest nim podmiot zgłaszający.</i>		
NAZWA PRZEDSIĘWZIĘCIA:		
	<i>Nazwa przedsięwzięcia powinna być krótka zindywidualizowana i jednoznacznie opisująca istotę przedsięwzięcia (max. 10 słów).</i>	
MIEJSCE REALIZACJI PLANOWANEGO PRZEDSIĘWZIĘCIA:		
	<i>Prosimy o wskazanie adresu lub w przypadku przedsięwzięcia inwestycyjnego numerów działek i obrębów objętych zakresem inwestycji. Ponadto, w przypadku lokalizacji przedsięwzięcia poza obszarem rewitalizacji, wymagane jest dodatkowe uzasadnienie.</i>	
OKRES REALIZACJI PRZEDSIĘWZIĘCIA:		
	<i>Prosimy o podanie przybliżonego przedziału czasowego realizacji przedsięwzięcia (np. od 2023 r. do 2030 r.).</i>	
OPIS PRZEDSIĘWZIĘCIA:		
	<i>Opis powinien zawierać wyłącznie syntetyczną informację o przedsięwzięciu, który pozwoli na jego ocenę (max. 250 słów).</i>	

III. CELE I KIERUNKI PROGRAMU REWITALIZACJI:				
<i>Prosimy wskazać, poprzez wstawienie „X” w poszczególne kwadraty, które kierunki zawarte w obowiązującym Programie Rewitalizacji dla Ostrowa Wielkopolskiego na lata 2016 – 2023 realizuje zgłaszane przedsięwzięcie.</i>				
CEL 1.		CEL 2.		CEL 3.
Wzmocnienie kapitału ludzkiego i społecznego na obszarze rewitalizacji		Tworzenie trwałych warunków do rozwoju społeczno-gospodarczego obszaru rewitalizacji		Poprawa jakości życia mieszkańców poprzez wzrost funkcjonalności infrastruktury i przestrzeni publicznych w obszarze rewitalizacji
KIERUNEK 1.1	<input type="checkbox"/>	KIERUNEK 2.1	<input type="checkbox"/>	KIERUNEK 3.1
Reintegracja oraz aktywizacja grup zmarginalizowanych i zagrożonych wykluczeniem społecznym		Rozwój edukacji zawodowej i przedsiębiorczości		Rewaloryzacja przestrzeni publicznych/zielonych i poprawa stanu środowiska naturalnego
KIERUNEK 1.2	<input type="checkbox"/>	KIERUNEK 2.2	<input type="checkbox"/>	KIERUNEK 3.2
Stworzenie przestrzeni aktywności dla seniorów oraz rozwijanie oferty dedykowanej dzieciom i młodzieży		Poszerzenie ofert czasu wolnego - w tym rozwoju infrastruktury rekreacyjnej oraz rozwój oferty instytucji kultury		Modernizacja obiektów publicznych/kulturowych i budynków mieszkalnych wraz z modernizacją infrastruktury
KIERUNEK 1.3	<input type="checkbox"/>	KIERUNEK 2.3	<input type="checkbox"/>	KIERUNEK 3.3
Prowadzenie działalności edukacyjnej uwarunkowanej na minimalizowanie patologii życia społecznego i zwiększenia bezpieczeństwa		Aktywizacja społeczności wraz ze wzmacnianiem postawy i patriotyzmu lokalnego		Dostosowanie miejskiego układu komunikacyjnego do efektywnego świadczenia funkcji gospodarczych i usługowych
IV. OBSZARY PROGRAMU REWITALIZACJI:				
<i>Prosimy zaznaczyć TYLKO JEDEN obszar, do którego najbardziej przynależy zgłaszane przedsięwzięcie.</i>				
OBSZAR SPOŁECZNY	OBSZAR GOSPODARCZY	OBSZAR ŚRODOWISKOWY	OBSZAR FUNKCJONALNO-PRZESTRZENNY	OBSZAR TECHNICZNY
<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
V. PRZEWIDYWANE REZULTATY UZYSKANE W WYNIKU REALIZACJI PRZEDSIĘWZIĘCIA WE WSKAZANYM OBSZARZE:				
<i>Przez REZULTATY rozumiemy korzystne zmiany zaistniałe w wyniku realizacji przedsięwzięcia, możliwe do zmierzenia w chwili jego zakończenia i przyczyniające się do osiągnięcia celów i kierunków Programu Rewitalizacji.</i>				

VI. SZACOWANA WARTOŚĆ BRUTTO PLANOWANEGO PRZEDSIĘWZIĘCIA:

Prosimy o podanie SZACOWANYCH wartości planowanego przedsięwzięcia. Oszacowania można dokonać w dowolny, wybrany przez siebie sposób, który zdaniem wnioskodawcy jest wiarygodny na tym etapie przygotowania przedsięwzięcia. Jeżeli w finansowaniu danego przedsięwzięcia nie korzysta się z jakiegoś źródła, w odpowiednią rubrykę należy wpisać „0,00 zł” (nie pozostawiać ich pustych). W przypadku planów pozyskania środków zewnętrznych, prosimy o dokładne wskazanie jego źródła.

Zsumowany wkład prywatny:	
Dofinansowanie z Unii Europejskiej (należy wskazać źródło dofinansowania):	
Pozostały wkład publiczny (należy wskazać źródło dofinansowania):	
Całkowita szacunkowa wartość przedsięwzięcia:	

VII. OŚWIADCZENIA:

Wstaw „X” w poszczególne kwadraty jeśli zgadzasz się z treścią oświadczenia.

Oświadczam, że:

<input type="checkbox"/>	Oświadczam, że zapoznałem/łam się z instrukcją dotyczącą formularza zgłoszenia przedsięwzięcia.
<input type="checkbox"/>	Posiadam prawo do dysponowania nieruchomością na cele budowlane, które umożliwi realizację przedsięwzięcia opisanego w niniejszym formularzu.
<input type="checkbox"/>	Posiadam pisemną zgodę właściciela nieruchomości na jej użyczenie, która umożliwi realizację przedsięwzięcia opisanego w niniejszym formularzu.
<input type="checkbox"/>	Jestem osobą pełnoletnią.
<input type="checkbox"/>	Powyższe dane są zgodne z prawdą oraz jestem świadomy/a odpowiedzialności za składanie nieprawdziwych oświadczeń. Jednocześnie zobowiązuję się niezwłocznie poinformować o wszelkich zmianach danych zawartych w niniejszym wniosku.

„Proszę o ujęcie zaproponowanego przeze mnie przedsięwzięcia w Programie Rewitalizacji dla Ostrowa Wielkopolskiego na lata 2023 – 2030”

Podpis osoby uprawnionej:	
Pieczęć firmowa podmiotu (jeśli dotyczy):	
Data podpisania przez osobę uprawnioną:	